
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
П Р И К А З 

 
 
 
« 18 » сентября  2020 года                               № 1192 
 

 

 

Об итогах 

заочного муниципального этапа 

регионального конкурса методических разработок 

по работе с одаренными детьми «Подари успех!» 

 

 

 

  В соответствии с приказом МКУ «Управление образования Шебекинского 

городского округа» от 10 июля 2020 года № №784 «О проведении заочного 

муниципального этапа регионального конкурса методических разработок          

по работе с одаренными детьми «Подари успех!» 15 сентября 2020 г. на базе 

отдела сопровождения образования проведен заочный муниципальный этап 

конкурса. 

В конкурсе приняли участие 3 педагога из 3 образовательных организаций 

Шебекинского городского округа 

Конкурсные работы оценивались по следующим критериям: соответствие 

содержания заявленной теме, практическая значимость представленных 

методических материалов или опыта для совершенствования деятельности       

по развитию детской одаренности, научная обоснованность, наличие новых идей, 

разработанность методического инструментария, эффективность, 

результативность использования представленных материалов в достижении 

обучающимися высоких результатов в урочной и внеурочной деятельности, 

системность описания представленного материала, соответствие материала 

предъявленным требованиям, качество использования профессиональной 

терминологии. 

Представленные на конкурс материалы соответствовали требованиям 

оформления и содержания.  

На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю :  

 1.Утвердить результаты муниципального заочного этапа конкурса 

методических разработок по работе с одаренными детьми «Подари успех!» 

(прилагаются). 

2. Наградить победителей и призеров грамотами МКУ «Управление образования 



Шебекинского округа». 

3. Руководителям образовательных учреждений проанализировать              

и обсудить в педагогических коллективах результаты муниципального этапа 

конкурса. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                     

на начальника отдела сопровождения образования Сарайкину Е.Н. 
 
 
 
      Заместитель начальника     

  МКУ «Управление образования  

 Шебекинского городского округа»                          М.Ю. Воронкина   
соответствует оригиналу 

 
 


